

+ [ Dodavateľ c: ]  
 ICO:44240104 DIC:2022668670  
 IC DPH:SK2022668670  
 BOHUS SESTAK s.r.o.

Cislo faktury: 2016000589  
 Cislo dod.listu: 220620  
 Konst.symbol: 0008  
 (Odberateľ-ICO: 00160253  
 DIC: 2021246601  
 IC DPH:  
 SKOLSKA JEDALEN GYMNAZIUM  
 PAROVSKA 1  
 NITRA  
 950 50

Priemyselna 830/8  
 924 01 GALANTA  
 Tel:0317805247  
 Mail:  
 Banka:VUB GALA/3231865451 /0200  
 Iban:SK05 0200 0000 0032 3186 5451  
 Swift:SUBASKBX  
 Dat.splatno:03.02.2016 Forma uhr:  
 Dat.vyhotov:20.01.2016 PP  
 Dat.dodania:20.01.2016  
 Dod.podmien:

(Miesto dodania)

IdLieh:

FAKTURUJEME VAM ZA DODANY TOVAR PODLA NIZSIE UVEDENYCH DRUHOV V HODNOTE

P L U / E A N Nazov tovaru	Balenie		[ J C M ]		[ C E L K O M ]		[ Str: 1 ]	
	1	2	[ bDPH ]	[ sDPH ]	[ Mnoz ]	[ bDPH ]	[ sDPH ]	
[ Sadzba DPH: [ 20.00 ]								
202 HU VRETENA TROJFAREBNE 5KG	3	3	13.7333	16.4800	10.000	137.3330	164.8000	
422 HU VISNOVY DZEM S KUSKAMI VISNI 5.5K	1	1	22.1833	26.6200	2.000	44.3666	53.2400	
442 HU SLIVKOVY DZEM 5.5KG	1	1	22.1833	26.6200	4.000	88.7332	106.4800	
479 HU KAKAO 2X0.5KG	1	1	10.1667	12.2000	1.000	10.1667	12.2000	
1892 HU RASCA CELA 0.6KG DOZA	6	6	8.3583	10.0300	1.000	8.3583	10.0300	
3043 HU MAJORANKA 100G DOZA	1	1	2.4833	2.9800	1.000	2.4833	2.9800	
3401 HU CIERNE KORENIE CELE 700G	6	6	15.3917	18.4700	1.000	15.3917	18.4700	
3630 HU VEGA NA RYBY GREEN 800G	1	1	9.6833	11.6200	1.000	9.6833	11.6200	
3654 HU CIERNE KOR.MLETE 600G	1	1	12.5583	15.0700	1.000	12.5583	15.0700	
4242 HU NOVE KORENIE CELE 0.5KG DOZA	1	1	10.8750	13.0500	1.000	10.8750	13.0500	
4552 HU BOBKOVY LIST 100G	1	1	4.5667	5.4800	1.000	4.5667	5.4800	
7042 HU POMARANCOVY KONCENTRAT 5L BAND	1	1	18.7667	22.5200	2.000	37.5334	45.0400	
7282 HU GRAPEFRUITOVY KONCENTRAT 5L BAND.	1	1	18.7667	22.5200	2.000	37.5334	45.0400	
20222 HU MAKOVEC 6X1.25KG	1	1	23.1167	27.7400	2.000	46.2334	55.4800	
28752 HU HORCICA 5KG	1	1	8.5417	10.2500	2.000	17.0834	20.5000	
30322 HU HAWAI KONCENTRAT 5L BAND.	1	1	18.7667	22.5200	2.000	37.5334	45.0400	
32612 HU KOLIENKA MALE 5KG	3	3	13.7333	16.4800	10.000	137.3330	164.8000	
48252 HU KECUP 5KG	1	1	11.9750	14.3700	2.000	23.9500	28.7400	
61192 HU RASCA DRVENA 550G	1	1	8.3583	10.0300	1.000	8.3583	10.0300	
Za sadzbu DPH: [ 20.00 % ]:					47.000	690.0744	828.0900	

[ Zaklad ]	[ DPH ]	[ sDPH ]	Celkom za tovar:	
0: 0.00	0.00	0.00	Bon01 0.00 % :	690.07 Eur
10: 0.00	0.00	0.00	Bon02 0.00 % :	0.00 Eur
20: 690.07	138.01	828.08	Zaklad dane:	690.07 Eur
			DPH:	138.01 Eur
Mnoz.celkom:	47.000		Zaokruhlenie:	0.00 Eur
Pocet paliet:	32.000		Zaplatena zaloha:	0.00 Eur

